
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

XIX сесія VІІІ скликання
РІШЕННЯ

від  05 травня 2023 року                                                            смт. Більшівці
№ 2584

Про внесення змін до бюджету
Більшівцівської селищної територіальної
громади на 2023 рік
(код бюджету 0950600000)

Керуючись статтями Бюджетного кодексу України, законом України
«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про правовий режим воєнного
стану», рішенням сімнадцятої сесії восьмого скликання селищної ради № 2183
від 21.12.2022 року "Про бюджет Більшівцівської селищної територіальної
громади на 2023 рік", рішенням сесії  Бурштинської міської ради від 31.03.2023
року №01/45-23, протоколом постійної комісії селищної ради з питань
планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку № 3 від
05.04.2023 року, селищна рада вирішила :

1. Спрямувати частину вільного залишку коштів, який склався на початок
2023 року по загальному фонду в сумі 800000,00 грн. для фінансування  коду
бюджетної програми 0111021 «« Надання загальної середньої освіти  закладами
загальної  середньої освіти » а саме:

- Більшівцівський ліцей - 280000,00 грн
- Кінашівський ліцей - 110000,00 грн
- Загірська гімназія - 30000,00 грн
- Жалиборівська гімназія -30000,00 грн
- Дитятинська гімназія - 90000,00 грн
-Новоскоморохівська гімназія – 260000,00 грн (для забезпечення

виплати заробітної плати педагогічним працівникам за березень-квітень
2023року).

2. Врахувати в доходах   загального фонду селищного бюджету
субвенцію по кодом класифікації доходів бюджету 41053900 «Інша субвенція з
місцевого бюджету» в сумі 299000,00грн,яку направити на фінансування коду
бюджетної програми 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів»
(для оплати видатків із благоустрою населеного пункту с.Нараївка)



3.Начальнику фінансового відділу  (Л.Костецька) внести відповідні зміни
до  бюджету Більшівцівської селищної територіальної  громади на 2023 рік.

4. Відділу бухгалтерського обліку (Г.Мегас) внести відповідні зміни до
Паспортів бюджетних програм на 2023 рік.

5 .Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
селищної  ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку (М.Станіславський).

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


